
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、当社は同封の招集ご通知に記載のとおり、６月２６日（金）に第９９期定時株主
総会を開催いたしますが、新型コロナウイルスの感染防止をはかるため、下記のとおり
ご案内申し上げます。何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

　株主の皆様におかれましては、事情をご賢察のうえ、何卒慎重なご判断をいただき
ますよう重ねてお願い申し上げます。
　なお、今後の状況により、株主総会の運営・会場に大きな変更が生じた場合には当社
ウェブサイト（https://www.keio.co.jp/）にてお知らせいたします。

以　上

・ 株主の皆様におかれましては、株主総会へのご出席に際し、開催日時点での
　新型コロナウイルス感染症の流行状況やご自身の体調をお確かめのうえ、
　ご無理をなさらず、郵送またはインターネット等によって議決権を行使いただく
　こともご検討ください。

・ ご来場される際はマスクをご着用いただきますようお願いいたします。また、
　会場においては、手指消毒のためのアルコール消毒液を設置するほか、
　サーモグラフィカメラによる検温を実施いたします。感染予防にご協力いただけ
　ない場合や当日体調がすぐれないとお見受けする方は、当日ご来場いただき
　ましても入場をご遠慮いただくことがございます。感染予防にご協力ください
　ますようお願い申し上げます。

・ 当社役員および株主総会運営スタッフにつきましては、当日は検温を含め、体調
　を確認したうえで参加するとともに、マスク着用にて応対をさせていただきます。

・会場につきましては、座席の間隔を確保するため、例年よりもご用意できる席数
　が減少することが見込まれます。株主様のご入場を制限させていただく場合が
　ございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

・議事運営につきましても、効率的な運営に努め、会議時間の短縮をはかって
　まいります。そのため、例年株主総会においてご覧いただいております事業報告
　映像につきまして、当社ウェブサイト（https://www.keio.co.jp/）に掲載する
　こととし、株主総会当日にご覧いただく映像は大幅に短縮したものとさせて
　いただきます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

２０２０年６月４日
株主各位  

京王電鉄株式会社

当社第99期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

記


